


ENTRENAMIENTO 4K LA QUIPA - EMBAJADORES 2017

Del 26/08/2017 al 26/08/2017, Playa los Embajadores

RELACIÓN DE INSCRITOS POR MODALIDAD

Modalidad 14-19 AÑOS 20-29 AÑOS 30-39 AÑOS 40-49 AÑOS 50-59 AÑOS 60 o Mas AÑOS Total 

4 Km. Femenino Novel 6 11 7 24

4 Km. Femenino Pro 1 2 3

4 Km. Masculino Novel 1 2 12 4 2 21

4 Km. Masculino Pro 3 1 4 2 2 1 13

Grand Total 4 2 12 27 13 3 61
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ENTRENAMIENTO 4K LA QUIPA - EMBAJADORES 2017

Del 26/08/2017 al 26/08/2017, Playa los Embajadores

RELACIÓN DE INSCRITOS POR MODALIDAD

FEM TOTAL FEM MAS TOTAL MAS

Modalidad No se presentó Participó  No se presentó Participó  Total 

4 Km. Femenino Novel 2 22 24 0 24

4 Km. Femenino Pro 3 3 0 3

4 Km. Masculino Novel 0 2 19 21 21

4 Km. Masculino Pro 0 1 12 13 13

Grand Total 2 25 27 3 31 34 61

© Copyright 2017 - Sportec Perú S.A.C.

SPT2017_6.0 Pag. 1 de 1Reporte creado: 26/08/2017 19:41:48



Del 26/08/2017 al 26/08/2017, Playa los Embajadores

ENTRENAMIENTO 4K LA QUIPA - EMBAJADORES 2017

RELACIÓN DE INSCRITOS

Femenino

No. Apellidosynombres ParticipóModalidadCategoríaClub

41 ALVA RISCO, CARMELA MILAGROS 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSLA PLANICIE

3 BARCELLOS CÁRDENAS, LORENA 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSGERMANIA

8 BRIGNETI GOYTIZOLO, VALERIA SILVANA 4 Km. Femenino Pro40-49 AÑOSGERMANIA

59 BURGA, MAYTE 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSVILLA

40 CAMINO TILLIF, JACQUELINE 4 Km. Femenino Novel50-59 AÑOSLA PLANICIE

39 CASTRO, BELINDA 4 Km. Femenino Novel50-59 AÑOSVILLA

17 CHAVEZ GUERRA, CLAUDIA ROSA 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSTERRAZAS

11 CUNLIFFE SEOANE, SOLEDAD 4 Km. Femenino Novel50-59 AÑOSREGATAS LIMA

50 EULERT, BARBARA 4 Km. Femenino Novel30-39 AÑOSVILLA

26 FLORES LOPEZ, MARIA BEGOÑA 4 Km. Femenino Novel30-39 AÑOSAKUA KAI

4 FRY BERTIE, CAROLINE 4 Km. Femenino Novel50-59 AÑOSGERMANIA

45 GONZALES VIGIL, CAROLINA AMEDO 4 Km. Femenino Novel30-39 AÑOSLA PLANICIE

49 GONZALEZ VIGIL, PATRICIA MOSTO 4 Km. Femenino Pro40-49 AÑOSREGATAS LIMA

37 GUTIERREZ LAZARTE, PATRICIA 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSREGATAS LIMA

23 GUTIERREZ VILLANUEVA, MARIASOL ALEXANDRA 4 Km. Femenino Novel30-39 AÑOSGERMANIA

43 LA ROSA VELANDO, PAOLA 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSLA PLANICIE

21 MARTINEZ DIAZ, GISELA 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSGERMANIA

19 OLIVARES ANGEL, MARIA VIRGINIA 4 Km. Femenino Novel30-39 AÑOSTERRAZAS

22 ORTIZ PANEBRA, FABIANNA 4 Km. Femenino Pro14-19 AÑOSMAKO

15 PAREDES ROMAN, MIRIAM WENDY 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSAQUALAB

28 RAMOS RODRIGUES, GLORIA MERCEDES 4 Km. Femenino Novel50-59 AÑOSTERRAZAS

6 REINOSO, SUSANA 4 Km. Femenino Novel50-59 AÑOSGERMANIA

13 REY MONTES, CRISTINA 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSREGATAS LIMA

7 ROSSINI VALDIVIA, CARMEN AMALIA 4 Km. Femenino Novel50-59 AÑOSGERMANIA

60 RUIZ DE SOMOCURCIO, KATIA 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSVILLA

31 VILLA HOUGHTON, DANIELA PIA 4 Km. Femenino Novel30-39 AÑOSVILLA

2 ZICKMANN, ANJA CATHERINE 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSGERMANIA
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Del 26/08/2017 al 26/08/2017, Playa los Embajadores

ENTRENAMIENTO 4K LA QUIPA - EMBAJADORES 2017

RELACIÓN DE INSCRITOS

Masculino

No. Apellidosynombres ParticipóModalidadCategoríaClub

20 ABASTOS GIL VARGAS, JOSE 4 Km. Masculino Novel50-59 AÑOSVILLA

30 AGUINAGA, HENRY FERNANDO 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSVILLA

14 ALFIERI, MARTIN 4 Km. Masculino Pro30-39 AÑOSAKUA KAI

10 ARIAS CONGRAINS, ANDRES PABLO 4 Km. Masculino Novel50-59 AÑOSREGATAS LIMA

57 BARRAGAN, RAFAEL 4 Km. Masculino Pro50-59 AÑOSVILLA

12 CALMET IZQUIERDO, BERNARDO JOSÉ 4 Km. Masculino Pro40-49 AÑOSAQUALAB

53 CHANG, HUGO 4 Km. Masculino Pro14-19 AÑOSVILLA

16 CHAVEZ GUERRA, VICENTE MARTIN 4 Km. Masculino Novel50-59 AÑOSMARMOTAS MOJADAS

32 CHAVEZ SALAS, JORGE MARIO 4 Km. Masculino Novel50-59 AÑOSVILLA

24 CÓRDOVA CORDOVI, OMAR 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSREGATAS LIMA

55 DEL BUSTO, JULIAN 4 Km. Masculino Pro14-19 AÑOSVILLA

56 DIAZ, JAVIER 4 Km. Masculino Pro40-49 AÑOSVILLA

51 DUTHURBURU, RAFAEL 4 Km. Masculino Pro50-59 AÑOSVILLA

5 GALLARDO TAVARA, SERGIO 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSREGATAS LIMA

52 GAMERO, DANIEL 4 Km. Masculino Pro20-29 AÑOSVILLA

38 GONZALEZ CABRERA, SERGIO ALBERTO 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSVILLA

33 GUERRA TAVARA, SEBASTIAN JESUS 4 Km. Masculino Novel30-39 AÑOSMARMOTAS MOJADAS

35 GUERRA TAVARA, DIEGO 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSCENTRO NAVAL

34 GUTIERREZ URIBE, DARIO ALEJANDRO 4 Km. Masculino Pro30-39 AÑOSAKUA KAI

9 HAMMAN, CARLOS 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSINKAS

48 LORES, GUSTAVO 4 Km. Masculino Pro30-39 AÑOSREGATAS LIMA

36 LOZA, JULIO 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSGERMANIA

44 MATIAS JOSE, REY 4 Km. Masculino Novel20-29 AÑOSLA PLANICIE

58 MERINO, ALONSO 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSVILLA

61 NORIEGA PORTELLA, LUIS ALBERTO 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSREGATAS LIMA

18 PAEZ FARAH, ENRIQUE 4 Km. Masculino Novel30-39 AÑOSVILLA

29 RAMIREZ PERRIGGO, REYNALDO CESAR 4 Km. Masculino Novel60 o Mas AÑOSTERRAZAS

25 RODRIGO, ELIAS 4 Km. Masculino Pro30-39 AÑOSAKUA KAI

47 SILES ROVILLON, JOSE OSWALDO 4 Km. Masculino Novel60 o Mas AÑOSREGATAS LIMA

54 SORDO, KABU 4 Km. Masculino Pro14-19 AÑOSVILLA

27 TIRADO CHAVEZ, ALFREDO ALEJANDRO 4 Km. Masculino Pro60 o Mas AÑOSREGATAS LIMA

1 TONG, JUAN CARLOS 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSGERMANIA

42 URETA MORAN, RAMIRO SEBASTIAN 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSLA PLANICIE

46 VARAS OBANDO, CRISTOPHER 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSVILLA
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ENTRENAMIENTO 4K LA QUIPA - EMBAJADORES 2017

Del 26/08/2017 al 26/08/2017, Playa los Embajadores

RELACIÓN DE INSCRITOS POR CATEGORÍA

4 Km. Femenino Pro - 14-19 AÑOS

No. Apellidosynombres Fecha Nac.ModalidadCategoríaClub

22 29/05/2002ORTIZ PANEBRA, FABIANNA 4 Km. Femenino Pro14-19 AÑOSMAKO

4 Km. Masculino Pro - 14-19 AÑOS

No. Apellidosynombres Fecha Nac.ModalidadCategoríaClub

53 07/05/2004CHANG, HUGO 4 Km. Masculino Pro14-19 AÑOSVILLA

55 11/04/2002DEL BUSTO, JULIAN 4 Km. Masculino Pro14-19 AÑOSVILLA

54 15/02/2001SORDO, KABU 4 Km. Masculino Pro14-19 AÑOSVILLA

4 Km. Masculino Pro - 20-29 AÑOS

No. Apellidosynombres Fecha Nac.ModalidadCategoríaClub

52 05/10/1997GAMERO, DANIEL 4 Km. Masculino Pro20-29 AÑOSVILLA

4 Km. Masculino Novel - 20-29 AÑOS

No. Apellidosynombres Fecha Nac.ModalidadCategoríaClub

44 01/07/1996MATIAS JOSE, REY 4 Km. Masculino Novel20-29 AÑOSLA PLANICIE

4 Km. Femenino Novel - 30-39 AÑOS

No. Apellidosynombres Fecha Nac.ModalidadCategoríaClub

50 11/08/1980EULERT, BARBARA 4 Km. Femenino Novel30-39 AÑOSVILLA

26 24/04/1987FLORES LOPEZ, MARIA BEGOÑA 4 Km. Femenino Novel30-39 AÑOSAKUA KAI

45 13/03/1980GONZALES VIGIL, CAROLINA AMEDO 4 Km. Femenino Novel30-39 AÑOSLA PLANICIE

23 17/05/1987GUTIERREZ VILLANUEVA, MARIASOL ALEXANDRA 4 Km. Femenino Novel30-39 AÑOSGERMANIA

19 02/06/1980OLIVARES ANGEL, MARIA VIRGINIA 4 Km. Femenino Novel30-39 AÑOSTERRAZAS

31 02/02/1978VILLA HOUGHTON, DANIELA PIA 4 Km. Femenino Novel30-39 AÑOSVILLA

4 Km. Masculino Pro - 30-39 AÑOS

No. Apellidosynombres Fecha Nac.ModalidadCategoríaClub

14 02/04/1983ALFIERI, MARTIN 4 Km. Masculino Pro30-39 AÑOSAKUA KAI

34 03/04/1980GUTIERREZ URIBE, DARIO ALEJANDRO 4 Km. Masculino Pro30-39 AÑOSAKUA KAI

48 06/08/1982LORES, GUSTAVO 4 Km. Masculino Pro30-39 AÑOSREGATAS LIMA
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ENTRENAMIENTO 4K LA QUIPA - EMBAJADORES 2017

Del 26/08/2017 al 26/08/2017, Playa los Embajadores

RELACIÓN DE INSCRITOS POR CATEGORÍA

4 Km. Masculino Pro - 30-39 AÑOS

No. Apellidosynombres Fecha Nac.ModalidadCategoríaClub

25 25/01/1985RODRIGO, ELIAS 4 Km. Masculino Pro30-39 AÑOSAKUA KAI

4 Km. Masculino Novel - 30-39 AÑOS

No. Apellidosynombres Fecha Nac.ModalidadCategoríaClub

33 26/08/1981GUERRA TAVARA, SEBASTIAN JESUS 4 Km. Masculino Novel30-39 AÑOSMARMOTAS MOJADAS

18 27/02/1978PAEZ FARAH, ENRIQUE 4 Km. Masculino Novel30-39 AÑOSVILLA

4 Km. Femenino Pro - 40-49 AÑOS

No. Apellidosynombres Fecha Nac.ModalidadCategoríaClub

8 08/06/1974BRIGNETI GOYTIZOLO, VALERIA SILVANA 4 Km. Femenino Pro40-49 AÑOSGERMANIA

49 14/10/1975GONZALEZ VIGIL, PATRICIA MOSTO 4 Km. Femenino Pro40-49 AÑOSREGATAS LIMA

4 Km. Femenino Novel - 40-49 AÑOS

No. Apellidosynombres Fecha Nac.ModalidadCategoríaClub

41 21/10/1975ALVA RISCO, CARMELA MILAGROS 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSLA PLANICIE

3 31/08/1971BARCELLOS CÁRDENAS, LORENA 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSGERMANIA

59 19/03/1976BURGA, MAYTE 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSVILLA

17 27/07/1969CHAVEZ GUERRA, CLAUDIA ROSA 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSTERRAZAS

37 27/07/1968GUTIERREZ LAZARTE, PATRICIA 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSREGATAS LIMA

43 27/01/1974LA ROSA VELANDO, PAOLA 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSLA PLANICIE

21 27/03/1973MARTINEZ DIAZ, GISELA 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSGERMANIA

15 26/08/1973PAREDES ROMAN, MIRIAM WENDY 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSAQUALAB

13 05/07/1973REY MONTES, CRISTINA 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSREGATAS LIMA

60 07/07/2017RUIZ DE SOMOCURCIO, KATIA 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSVILLA

2 28/09/1968ZICKMANN, ANJA CATHERINE 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSGERMANIA

4 Km. Masculino Pro - 40-49 AÑOS

No. Apellidosynombres Fecha Nac.ModalidadCategoríaClub

12 16/06/1973CALMET IZQUIERDO, BERNARDO JOSÉ 4 Km. Masculino Pro40-49 AÑOSAQUALAB

56 26/08/2017DIAZ, JAVIER 4 Km. Masculino Pro40-49 AÑOSVILLA
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ENTRENAMIENTO 4K LA QUIPA - EMBAJADORES 2017

Del 26/08/2017 al 26/08/2017, Playa los Embajadores

RELACIÓN DE INSCRITOS POR CATEGORÍA

4 Km. Masculino Novel - 40-49 AÑOS

No. Apellidosynombres Fecha Nac.ModalidadCategoríaClub

30 24/04/1971AGUINAGA, HENRY FERNANDO 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSVILLA

24 30/03/1972CÓRDOVA CORDOVI, OMAR 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSREGATAS LIMA

5 24/04/1969GALLARDO TAVARA, SERGIO 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSREGATAS LIMA

38 13/01/1975GONZALEZ CABRERA, SERGIO ALBERTO 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSVILLA

35 17/04/1974GUERRA TAVARA, DIEGO 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSCENTRO NAVAL

9 06/09/1973HAMMAN, CARLOS 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSINKAS

36 29/12/1973LOZA, JULIO 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSGERMANIA

58 26/08/2017MERINO, ALONSO 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSVILLA

61 05/01/1975NORIEGA PORTELLA, LUIS ALBERTO 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSREGATAS LIMA

1 05/04/1976TONG, JUAN CARLOS 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSGERMANIA

42 28/06/1970URETA MORAN, RAMIRO SEBASTIAN 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSLA PLANICIE

46 12/10/1974VARAS OBANDO, CRISTOPHER 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSVILLA

4 Km. Femenino Novel - 50-59 AÑOS

No. Apellidosynombres Fecha Nac.ModalidadCategoríaClub

40 16/11/1964CAMINO TILLIF, JACQUELINE 4 Km. Femenino Novel50-59 AÑOSLA PLANICIE

39 11/02/1962CASTRO, BELINDA 4 Km. Femenino Novel50-59 AÑOSVILLA

11 22/09/1967CUNLIFFE SEOANE, SOLEDAD 4 Km. Femenino Novel50-59 AÑOSREGATAS LIMA

4 27/07/1961FRY BERTIE, CAROLINE 4 Km. Femenino Novel50-59 AÑOSGERMANIA

28 25/09/1961RAMOS RODRIGUES, GLORIA MERCEDES 4 Km. Femenino Novel50-59 AÑOSTERRAZAS

6 04/09/1967REINOSO, SUSANA 4 Km. Femenino Novel50-59 AÑOSGERMANIA

7 04/10/1967ROSSINI VALDIVIA, CARMEN AMALIA 4 Km. Femenino Novel50-59 AÑOSGERMANIA

4 Km. Masculino Pro - 50-59 AÑOS

No. Apellidosynombres Fecha Nac.ModalidadCategoríaClub

57 26/08/2017BARRAGAN, RAFAEL 4 Km. Masculino Pro50-59 AÑOSVILLA

51 07/07/2017DUTHURBURU, RAFAEL 4 Km. Masculino Pro50-59 AÑOSVILLA

4 Km. Masculino Novel - 50-59 AÑOS

No. Apellidosynombres Fecha Nac.ModalidadCategoríaClub

20 24/11/1961ABASTOS GIL VARGAS, JOSE 4 Km. Masculino Novel50-59 AÑOSVILLA

10 28/06/1958ARIAS CONGRAINS, ANDRES PABLO 4 Km. Masculino Novel50-59 AÑOSREGATAS LIMA
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ENTRENAMIENTO 4K LA QUIPA - EMBAJADORES 2017

Del 26/08/2017 al 26/08/2017, Playa los Embajadores

RELACIÓN DE INSCRITOS POR CATEGORÍA

4 Km. Masculino Novel - 50-59 AÑOS

No. Apellidosynombres Fecha Nac.ModalidadCategoríaClub

16 03/10/1966CHAVEZ GUERRA, VICENTE MARTIN 4 Km. Masculino Novel50-59 AÑOSMARMOTAS MOJADAS

32 24/05/1960CHAVEZ SALAS, JORGE MARIO 4 Km. Masculino Novel50-59 AÑOSVILLA

4 Km. Masculino Pro - 60 o Mas AÑOS

No. Apellidosynombres Fecha Nac.ModalidadCategoríaClub

27 08/06/1951TIRADO CHAVEZ, ALFREDO ALEJANDRO 4 Km. Masculino Pro60 o Mas AÑOSREGATAS LIMA

4 Km. Masculino Novel - 60 o Mas AÑOS

No. Apellidosynombres Fecha Nac.ModalidadCategoríaClub

29 14/07/1953RAMIREZ PERRIGGO, REYNALDO CESAR 4 Km. Masculino Novel60 o Mas AÑOSTERRAZAS

47 04/01/1946SILES ROVILLON, JOSE OSWALDO 4 Km. Masculino Novel60 o Mas AÑOSREGATAS LIMA
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Del 26/08/2017 al 26/08/2017, Playa los Embajadores

ENTRENAMIENTO 4K LA QUIPA - EMBAJADORES 2017

RELACIÓN DE INSCRITOS

Femenino

No. Apellidosynombres Fecha Nac.ModalidadCategoríaClub

41 21/10/1975ALVA RISCO, CARMELA MILAGROS 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSLA PLANICIE

3 31/08/1971BARCELLOS CÁRDENAS, LORENA 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSGERMANIA

8 08/06/1974BRIGNETI GOYTIZOLO, VALERIA SILVANA 4 Km. Femenino Pro40-49 AÑOSGERMANIA

59 19/03/1976BURGA, MAYTE 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSVILLA

40 16/11/1964CAMINO TILLIF, JACQUELINE 4 Km. Femenino Novel50-59 AÑOSLA PLANICIE

39 11/02/1962CASTRO, BELINDA 4 Km. Femenino Novel50-59 AÑOSVILLA

17 27/07/1969CHAVEZ GUERRA, CLAUDIA ROSA 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSTERRAZAS

11 22/09/1967CUNLIFFE SEOANE, SOLEDAD 4 Km. Femenino Novel50-59 AÑOSREGATAS LIMA

50 11/08/1980EULERT, BARBARA 4 Km. Femenino Novel30-39 AÑOSVILLA

26 24/04/1987FLORES LOPEZ, MARIA BEGOÑA 4 Km. Femenino Novel30-39 AÑOSAKUA KAI

4 27/07/1961FRY BERTIE, CAROLINE 4 Km. Femenino Novel50-59 AÑOSGERMANIA

45 13/03/1980GONZALES VIGIL, CAROLINA AMEDO 4 Km. Femenino Novel30-39 AÑOSLA PLANICIE

49 14/10/1975GONZALEZ VIGIL, PATRICIA MOSTO 4 Km. Femenino Pro40-49 AÑOSREGATAS LIMA

37 27/07/1968GUTIERREZ LAZARTE, PATRICIA 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSREGATAS LIMA

23 17/05/1987GUTIERREZ VILLANUEVA, MARIASOL ALEXANDRA 4 Km. Femenino Novel30-39 AÑOSGERMANIA

43 27/01/1974LA ROSA VELANDO, PAOLA 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSLA PLANICIE

21 27/03/1973MARTINEZ DIAZ, GISELA 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSGERMANIA

19 02/06/1980OLIVARES ANGEL, MARIA VIRGINIA 4 Km. Femenino Novel30-39 AÑOSTERRAZAS

22 29/05/2002ORTIZ PANEBRA, FABIANNA 4 Km. Femenino Pro14-19 AÑOSMAKO

15 26/08/1973PAREDES ROMAN, MIRIAM WENDY 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSAQUALAB

28 25/09/1961RAMOS RODRIGUES, GLORIA MERCEDES 4 Km. Femenino Novel50-59 AÑOSTERRAZAS

6 04/09/1967REINOSO, SUSANA 4 Km. Femenino Novel50-59 AÑOSGERMANIA

13 05/07/1973REY MONTES, CRISTINA 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSREGATAS LIMA

7 04/10/1967ROSSINI VALDIVIA, CARMEN AMALIA 4 Km. Femenino Novel50-59 AÑOSGERMANIA

60 07/07/2017RUIZ DE SOMOCURCIO, KATIA 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSVILLA

31 02/02/1978VILLA HOUGHTON, DANIELA PIA 4 Km. Femenino Novel30-39 AÑOSVILLA

2 28/09/1968ZICKMANN, ANJA CATHERINE 4 Km. Femenino Novel40-49 AÑOSGERMANIA
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Del 26/08/2017 al 26/08/2017, Playa los Embajadores

ENTRENAMIENTO 4K LA QUIPA - EMBAJADORES 2017

RELACIÓN DE INSCRITOS

Masculino

No. Apellidosynombres Fecha Nac.ModalidadCategoríaClub

20 24/11/1961ABASTOS GIL VARGAS, JOSE 4 Km. Masculino Novel50-59 AÑOSVILLA

30 24/04/1971AGUINAGA, HENRY FERNANDO 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSVILLA

14 02/04/1983ALFIERI, MARTIN 4 Km. Masculino Pro30-39 AÑOSAKUA KAI

10 28/06/1958ARIAS CONGRAINS, ANDRES PABLO 4 Km. Masculino Novel50-59 AÑOSREGATAS LIMA

57 26/08/2017BARRAGAN, RAFAEL 4 Km. Masculino Pro50-59 AÑOSVILLA

12 16/06/1973CALMET IZQUIERDO, BERNARDO JOSÉ 4 Km. Masculino Pro40-49 AÑOSAQUALAB

53 07/05/2004CHANG, HUGO 4 Km. Masculino Pro14-19 AÑOSVILLA

16 03/10/1966CHAVEZ GUERRA, VICENTE MARTIN 4 Km. Masculino Novel50-59 AÑOSMARMOTAS MOJADAS

32 24/05/1960CHAVEZ SALAS, JORGE MARIO 4 Km. Masculino Novel50-59 AÑOSVILLA

24 30/03/1972CÓRDOVA CORDOVI, OMAR 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSREGATAS LIMA

55 11/04/2002DEL BUSTO, JULIAN 4 Km. Masculino Pro14-19 AÑOSVILLA

56 26/08/2017DIAZ, JAVIER 4 Km. Masculino Pro40-49 AÑOSVILLA

51 07/07/2017DUTHURBURU, RAFAEL 4 Km. Masculino Pro50-59 AÑOSVILLA

5 24/04/1969GALLARDO TAVARA, SERGIO 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSREGATAS LIMA

52 05/10/1997GAMERO, DANIEL 4 Km. Masculino Pro20-29 AÑOSVILLA

38 13/01/1975GONZALEZ CABRERA, SERGIO ALBERTO 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSVILLA

33 26/08/1981GUERRA TAVARA, SEBASTIAN JESUS 4 Km. Masculino Novel30-39 AÑOSMARMOTAS MOJADAS

35 17/04/1974GUERRA TAVARA, DIEGO 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSCENTRO NAVAL

34 03/04/1980GUTIERREZ URIBE, DARIO ALEJANDRO 4 Km. Masculino Pro30-39 AÑOSAKUA KAI

9 06/09/1973HAMMAN, CARLOS 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSINKAS

48 06/08/1982LORES, GUSTAVO 4 Km. Masculino Pro30-39 AÑOSREGATAS LIMA

36 29/12/1973LOZA, JULIO 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSGERMANIA

44 01/07/1996MATIAS JOSE, REY 4 Km. Masculino Novel20-29 AÑOSLA PLANICIE

58 26/08/2017MERINO, ALONSO 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSVILLA

61 05/01/1975NORIEGA PORTELLA, LUIS ALBERTO 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSREGATAS LIMA

18 27/02/1978PAEZ FARAH, ENRIQUE 4 Km. Masculino Novel30-39 AÑOSVILLA

29 14/07/1953RAMIREZ PERRIGGO, REYNALDO CESAR 4 Km. Masculino Novel60 o Mas AÑOSTERRAZAS

25 25/01/1985RODRIGO, ELIAS 4 Km. Masculino Pro30-39 AÑOSAKUA KAI

47 04/01/1946SILES ROVILLON, JOSE OSWALDO 4 Km. Masculino Novel60 o Mas AÑOSREGATAS LIMA

54 15/02/2001SORDO, KABU 4 Km. Masculino Pro14-19 AÑOSVILLA

27 08/06/1951TIRADO CHAVEZ, ALFREDO ALEJANDRO 4 Km. Masculino Pro60 o Mas AÑOSREGATAS LIMA

1 05/04/1976TONG, JUAN CARLOS 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSGERMANIA

42 28/06/1970URETA MORAN, RAMIRO SEBASTIAN 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSLA PLANICIE

46 12/10/1974VARAS OBANDO, CRISTOPHER 4 Km. Masculino Novel40-49 AÑOSVILLA
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ENTRENAMIENTO 4K LA QUIPA - EMBAJADORES 2017

Del 26/08/2017 al 26/08/2017, Playa los Embajadores

RESULTADOS FINALES POR MODALIDAD

4 Km. Femenino Pro

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

00:00:0022ORTIZ PANEBRA, FABIANNA MAKO 01:31:391

00:07:098BRIGNETI GOYTIZOLO, VALERIA SILVANA GERMANIA 01:38:482

00:19:0249GONZALEZ VIGIL, PATRICIA MOSTO REGATAS LIMA 01:50:413
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ENTRENAMIENTO 4K LA QUIPA - EMBAJADORES 2017

Del 26/08/2017 al 26/08/2017, Playa los Embajadores

RESULTADOS FINALES POR MODALIDAD

4 Km. Femenino Novel

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

00:00:0011CUNLIFFE SEOANE, SOLEDAD REGATAS LIMA 01:19:171

00:06:097ROSSINI VALDIVIA, CARMEN AMALIA GERMANIA 01:25:262

00:06:162ZICKMANN, ANJA CATHERINE GERMANIA 01:25:333

00:08:3613REY MONTES, CRISTINA REGATAS LIMA 01:27:534

00:12:2637GUTIERREZ LAZARTE, PATRICIA REGATAS LIMA 01:31:435

00:12:3319OLIVARES ANGEL, MARIA VIRGINIA TERRAZAS 01:31:506

00:16:4115PAREDES ROMAN, MIRIAM WENDY AQUALAB 01:35:587

00:16:5328RAMOS RODRIGUES, GLORIA MERCEDES TERRAZAS 01:36:108

00:19:0326FLORES LOPEZ, MARIA BEGOÑA AKUA KAI 01:38:209

00:20:463BARCELLOS CÁRDENAS, LORENA GERMANIA 01:40:0310

00:20:5341ALVA RISCO, CARMELA MILAGROS LA PLANICIE 01:40:1011

00:22:1417CHAVEZ GUERRA, CLAUDIA ROSA TERRAZAS 01:41:3112

00:23:5931VILLA HOUGHTON, DANIELA PIA VILLA 01:43:1613

00:24:3050EULERT, BARBARA VILLA 01:43:4714

00:25:0145GONZALES VIGIL, CAROLINA AMEDO LA PLANICIE 01:44:1815

00:25:1143LA ROSA VELANDO, PAOLA LA PLANICIE 01:44:2816

00:28:5723GUTIERREZ VILLANUEVA, MARIASOL ALEXANDRA GERMANIA 01:48:1417

00:32:076REINOSO, SUSANA GERMANIA 01:51:2418

00:35:0239CASTRO, BELINDA VILLA 01:54:1919
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ENTRENAMIENTO 4K LA QUIPA - EMBAJADORES 2017

Del 26/08/2017 al 26/08/2017, Playa los Embajadores

RESULTADOS FINALES POR MODALIDAD

4 Km. Masculino Pro

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

00:00:0048LORES, GUSTAVO REGATAS LIMA 01:11:501

00:00:2354SORDO, KABU VILLA 01:12:132

00:01:0052GAMERO, DANIEL VILLA 01:12:503

00:05:4857BARRAGAN, RAFAEL VILLA 01:17:384

00:05:5956DIAZ, JAVIER VILLA 01:17:495

00:08:4955DEL BUSTO, JULIAN VILLA 01:20:396

00:15:3214ALFIERI, MARTIN AKUA KAI 01:27:227

00:26:3625RODRIGO, ELIAS AKUA KAI 01:38:268

00:30:2027TIRADO CHAVEZ, ALFREDO ALEJANDRO REGATAS LIMA 01:42:109

00:32:0312CALMET IZQUIERDO, BERNARDO JOSÉ AQUALAB 01:43:5310

00:35:4534GUTIERREZ URIBE, DARIO ALEJANDRO AKUA KAI 01:47:3511
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ENTRENAMIENTO 4K LA QUIPA - EMBAJADORES 2017

Del 26/08/2017 al 26/08/2017, Playa los Embajadores

RESULTADOS FINALES POR MODALIDAD

4 Km. Masculino Novel

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

00:00:0044MATIAS JOSE, REY LA PLANICIE 01:12:041

00:07:0918PAEZ FARAH, ENRIQUE VILLA 01:19:132

00:07:3929RAMIREZ PERRIGGO, REYNALDO CESAR TERRAZAS 01:19:433

00:09:1346VARAS OBANDO, CRISTOPHER VILLA 01:21:174

00:11:1861NORIEGA PORTELLA, LUIS ALBERTO REGATAS LIMA 01:23:225

00:12:1010ARIAS CONGRAINS, ANDRES PABLO REGATAS LIMA 01:24:146

00:14:2330AGUINAGA, HENRY FERNANDO VILLA 01:26:277

00:14:2338GONZALEZ CABRERA, SERGIO ALBERTO VILLA 01:26:278

00:22:2424CÓRDOVA CORDOVI, OMAR REGATAS LIMA 01:34:289

00:24:275GALLARDO TAVARA, SERGIO REGATAS LIMA 01:36:3110

00:26:471TONG, JUAN CARLOS GERMANIA 01:38:5111

00:28:0133GUERRA TAVARA, SEBASTIAN JESUS MARMOTAS MOJADAS 01:40:0512

00:32:4742URETA MORAN, RAMIRO SEBASTIAN LA PLANICIE 01:44:5113

00:37:5432CHAVEZ SALAS, JORGE MARIO VILLA 01:49:5814

00:41:3935GUERRA TAVARA, DIEGO CENTRO NAVAL 01:53:4315

00:42:3916CHAVEZ GUERRA, VICENTE MARTIN MARMOTAS MOJADAS 01:54:4316

00:43:3736LOZA, JULIO GERMANIA 01:55:4117

00:45:1420ABASTOS GIL VARGAS, JOSE VILLA 01:57:1818

01:06:3647SILES ROVILLON, JOSE OSWALDO REGATAS LIMA 02:18:4019
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RESULTADOS FINALES

Del 26/08/2017 al 26/08/2017, Playa los Embajadores

ENTRENAMIENTO 4K LA QUIPA - EMBAJADORES 2017

4 Km. Femenino Pro - 14-19 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 22ORTIZ PANEBRA, FABIANNA MAKO 01:31:39 00:00:00

4 Km. Masculino Pro - 14-19 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 54SORDO, KABU VILLA 01:12:13 00:00:00

2 55DEL BUSTO, JULIAN VILLA 01:20:39 00:08:26

4 Km. Masculino Pro - 20-29 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 52GAMERO, DANIEL VILLA 01:12:50 00:00:00

4 Km. Masculino Novel - 20-29 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 44MATIAS JOSE, REY LA PLANICIE 01:12:04 00:00:00

4 Km. Femenino Novel - 30-39 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 19OLIVARES ANGEL, MARIA VIRGINIA TERRAZAS 01:31:50 00:00:00

2 26FLORES LOPEZ, MARIA BEGOÑA AKUA KAI 01:38:20 00:06:30

3 31VILLA HOUGHTON, DANIELA PIA VILLA 01:43:16 00:11:26

4 50EULERT, BARBARA VILLA 01:43:47 00:11:57

5 45GONZALES VIGIL, CAROLINA AMEDO LA PLANICIE 01:44:18 00:12:28

6 23GUTIERREZ VILLANUEVA, MARIASOL ALEXANDRA GERMANIA 01:48:14 00:16:24

4 Km. Masculino Pro - 30-39 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 48LORES, GUSTAVO REGATAS LIMA 01:11:50 00:00:00

2 14ALFIERI, MARTIN AKUA KAI 01:27:22 00:15:32
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RESULTADOS FINALES

Del 26/08/2017 al 26/08/2017, Playa los Embajadores

ENTRENAMIENTO 4K LA QUIPA - EMBAJADORES 2017

4 Km. Masculino Pro - 30-39 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

3 25RODRIGO, ELIAS AKUA KAI 01:38:26 00:26:36

4 34GUTIERREZ URIBE, DARIO ALEJANDRO AKUA KAI 01:47:35 00:35:45

4 Km. Masculino Novel - 30-39 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 18PAEZ FARAH, ENRIQUE VILLA 01:19:13 00:00:00

2 33GUERRA TAVARA, SEBASTIAN JESUS MARMOTAS MOJADAS 01:40:05 00:20:52

4 Km. Femenino Pro - 40-49 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 8BRIGNETI GOYTIZOLO, VALERIA SILVANA GERMANIA 01:38:48 00:00:00

2 49GONZALEZ VIGIL, PATRICIA MOSTO REGATAS LIMA 01:50:41 00:11:53

4 Km. Femenino Novel - 40-49 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 2ZICKMANN, ANJA CATHERINE GERMANIA 01:25:33 00:00:00

2 13REY MONTES, CRISTINA REGATAS LIMA 01:27:53 00:02:20

3 37GUTIERREZ LAZARTE, PATRICIA REGATAS LIMA 01:31:43 00:06:10

4 15PAREDES ROMAN, MIRIAM WENDY AQUALAB 01:35:58 00:10:25

5 3BARCELLOS CÁRDENAS, LORENA GERMANIA 01:40:03 00:14:30

6 41ALVA RISCO, CARMELA MILAGROS LA PLANICIE 01:40:10 00:14:37

7 17CHAVEZ GUERRA, CLAUDIA ROSA TERRAZAS 01:41:31 00:15:58

8 43LA ROSA VELANDO, PAOLA LA PLANICIE 01:44:28 00:18:55

4 Km. Masculino Pro - 40-49 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 56DIAZ, JAVIER VILLA 01:17:49 00:00:00

2 12CALMET IZQUIERDO, BERNARDO JOSÉ AQUALAB 01:43:53 00:26:04
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RESULTADOS FINALES

Del 26/08/2017 al 26/08/2017, Playa los Embajadores

ENTRENAMIENTO 4K LA QUIPA - EMBAJADORES 2017

4 Km. Masculino Novel - 40-49 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 46VARAS OBANDO, CRISTOPHER VILLA 01:21:17 00:00:00

2 61NORIEGA PORTELLA, LUIS ALBERTO REGATAS LIMA 01:23:22 00:02:05

3 30AGUINAGA, HENRY FERNANDO VILLA 01:26:27 00:05:10

4 38GONZALEZ CABRERA, SERGIO ALBERTO VILLA 01:26:27 00:05:10

5 24CÓRDOVA CORDOVI, OMAR REGATAS LIMA 01:34:28 00:13:11

6 5GALLARDO TAVARA, SERGIO REGATAS LIMA 01:36:31 00:15:14

7 1TONG, JUAN CARLOS GERMANIA 01:38:51 00:17:34

8 42URETA MORAN, RAMIRO SEBASTIAN LA PLANICIE 01:44:51 00:23:34

9 35GUERRA TAVARA, DIEGO CENTRO NAVAL 01:53:43 00:32:26

10 36LOZA, JULIO GERMANIA 01:55:41 00:34:24

4 Km. Femenino Novel - 50-59 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 11CUNLIFFE SEOANE, SOLEDAD REGATAS LIMA 01:19:17 00:00:00

2 7ROSSINI VALDIVIA, CARMEN AMALIA GERMANIA 01:25:26 00:06:09

3 28RAMOS RODRIGUES, GLORIA MERCEDES TERRAZAS 01:36:10 00:16:53

4 6REINOSO, SUSANA GERMANIA 01:51:24 00:32:07

5 39CASTRO, BELINDA VILLA 01:54:19 00:35:02

4 Km. Masculino Pro - 50-59 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 57BARRAGAN, RAFAEL VILLA 01:17:38 00:00:00

4 Km. Masculino Novel - 50-59 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 10ARIAS CONGRAINS, ANDRES PABLO REGATAS LIMA 01:24:14 00:00:00

2 32CHAVEZ SALAS, JORGE MARIO VILLA 01:49:58 00:25:44

3 16CHAVEZ GUERRA, VICENTE MARTIN MARMOTAS MOJADAS 01:54:43 00:30:29

4 20ABASTOS GIL VARGAS, JOSE VILLA 01:57:18 00:33:04
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RESULTADOS FINALES

Del 26/08/2017 al 26/08/2017, Playa los Embajadores

ENTRENAMIENTO 4K LA QUIPA - EMBAJADORES 2017

4 Km. Masculino Pro - 60 o Mas AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 27TIRADO CHAVEZ, ALFREDO ALEJANDRO REGATAS LIMA 01:42:10 00:00:00

4 Km. Masculino Novel - 60 o Mas AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 29RAMIREZ PERRIGGO, REYNALDO CESAR TERRAZAS 01:19:43 00:00:00

2 47SILES ROVILLON, JOSE OSWALDO REGATAS LIMA 02:18:40 00:58:57
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RESULTADO GENERAL POR SEXO

Del 26/08/2017 al 26/08/2017, Playa los Embajadores

ENTRENAMIENTO 4K LA QUIPA - EMBAJADORES 2017

FEMENINO

Lugar No.Apellidos y Nombres Club Final Diferencia

11 REGATAS LIMACUNLIFFE SEOANE, SOLEDAD1 01:19:17 00:00:00

7 GERMANIAROSSINI VALDIVIA, CARMEN AMALIA2 01:25:26 00:06:09

2 GERMANIAZICKMANN, ANJA CATHERINE3 01:25:33 00:06:16

13 REGATAS LIMAREY MONTES, CRISTINA4 01:27:53 00:08:36

22 MAKOORTIZ PANEBRA, FABIANNA5 01:31:39 00:12:22

37 REGATAS LIMAGUTIERREZ LAZARTE, PATRICIA6 01:31:43 00:12:26

19 TERRAZASOLIVARES ANGEL, MARIA VIRGINIA7 01:31:50 00:12:33

15 AQUALABPAREDES ROMAN, MIRIAM WENDY8 01:35:58 00:16:41

28 TERRAZASRAMOS RODRIGUES, GLORIA MERCEDES9 01:36:10 00:16:53

26 AKUA KAIFLORES LOPEZ, MARIA BEGOÑA10 01:38:20 00:19:03

8 GERMANIABRIGNETI GOYTIZOLO, VALERIA SILVANA11 01:38:48 00:19:31

3 GERMANIABARCELLOS CÁRDENAS, LORENA12 01:40:03 00:20:46

41 LA PLANICIEALVA RISCO, CARMELA MILAGROS13 01:40:10 00:20:53

17 TERRAZASCHAVEZ GUERRA, CLAUDIA ROSA14 01:41:31 00:22:14

31 VILLAVILLA HOUGHTON, DANIELA PIA15 01:43:16 00:23:59

50 VILLAEULERT, BARBARA16 01:43:47 00:24:30

45 LA PLANICIEGONZALES VIGIL, CAROLINA AMEDO17 01:44:18 00:25:01

43 LA PLANICIELA ROSA VELANDO, PAOLA18 01:44:28 00:25:11

23 GERMANIAGUTIERREZ VILLANUEVA, MARIASOL ALEXANDRA19 01:48:14 00:28:57

49 REGATAS LIMAGONZALEZ VIGIL, PATRICIA MOSTO20 01:50:41 00:31:24

6 GERMANIAREINOSO, SUSANA21 01:51:24 00:32:07

39 VILLACASTRO, BELINDA22 01:54:19 00:35:02
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RESULTADO GENERAL POR SEXO

Del 26/08/2017 al 26/08/2017, Playa los Embajadores

ENTRENAMIENTO 4K LA QUIPA - EMBAJADORES 2017

MASCULINO

Lugar No.Apellidos y Nombres Club Final Diferencia

48 REGATAS LIMALORES, GUSTAVO1 01:11:50 00:00:00

44 LA PLANICIEMATIAS JOSE, REY2 01:12:04 00:00:14

54 VILLASORDO, KABU3 01:12:13 00:00:23

52 VILLAGAMERO, DANIEL4 01:12:50 00:01:00

57 VILLABARRAGAN, RAFAEL5 01:17:38 00:05:48

56 VILLADIAZ, JAVIER6 01:17:49 00:05:59

18 VILLAPAEZ FARAH, ENRIQUE7 01:19:13 00:07:23

29 TERRAZASRAMIREZ PERRIGGO, REYNALDO CESAR8 01:19:43 00:07:53

55 VILLADEL BUSTO, JULIAN9 01:20:39 00:08:49

46 VILLAVARAS OBANDO, CRISTOPHER10 01:21:17 00:09:27

61 REGATAS LIMANORIEGA PORTELLA, LUIS ALBERTO11 01:23:22 00:11:32

10 REGATAS LIMAARIAS CONGRAINS, ANDRES PABLO12 01:24:14 00:12:24

30 VILLAAGUINAGA, HENRY FERNANDO13 01:26:27 00:14:37

38 VILLAGONZALEZ CABRERA, SERGIO ALBERTO14 01:26:27 00:14:37

14 AKUA KAIALFIERI, MARTIN15 01:27:22 00:15:32

24 REGATAS LIMACÓRDOVA CORDOVI, OMAR16 01:34:28 00:22:38

5 REGATAS LIMAGALLARDO TAVARA, SERGIO17 01:36:31 00:24:41

25 AKUA KAIRODRIGO, ELIAS18 01:38:26 00:26:36

1 GERMANIATONG, JUAN CARLOS19 01:38:51 00:27:01

33 MARMOTAS MOJADASGUERRA TAVARA, SEBASTIAN JESUS20 01:40:05 00:28:15

27 REGATAS LIMATIRADO CHAVEZ, ALFREDO ALEJANDRO21 01:42:10 00:30:20

12 AQUALABCALMET IZQUIERDO, BERNARDO JOSÉ22 01:43:53 00:32:03

42 LA PLANICIEURETA MORAN, RAMIRO SEBASTIAN23 01:44:51 00:33:01

34 AKUA KAIGUTIERREZ URIBE, DARIO ALEJANDRO24 01:47:35 00:35:45

32 VILLACHAVEZ SALAS, JORGE MARIO25 01:49:58 00:38:08

35 CENTRO NAVALGUERRA TAVARA, DIEGO26 01:53:43 00:41:53

16 MARMOTAS MOJADASCHAVEZ GUERRA, VICENTE MARTIN27 01:54:43 00:42:53

36 GERMANIALOZA, JULIO28 01:55:41 00:43:51

20 VILLAABASTOS GIL VARGAS, JOSE29 01:57:18 00:45:28

47 REGATAS LIMASILES ROVILLON, JOSE OSWALDO30 02:18:40 01:06:50
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